
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa trasy rowerowej w Trzciance, Śliwnie oraz Głuponiach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kuślin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258916

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Emilii Sczanieckiej 4

1.4.2.) Miejscowość: Kuślin

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-316

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 61 44 72 722

1.4.8.) Numer faksu: +48 61 44 72 731

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kuslin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kuslin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00152359

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00132882

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu (na zasadach określonych w
Rozdziale VII SWZ) oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2 O udzielenie zamówienia mogą biegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie.

2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia wymagań.

3) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającymi na wykonaniu, 
nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, co najmniej dwóch (2) zamówień polegających na budowie ścieżki rowerowej lub pieszo – rowerowej o
długości nie mniejszej niż 3.000 m (każda)
W przypadku gdy wartość wykazywanego zamówienia określona została w walucie innej niż wskazana przez
Zamawiającego Wykonawca przeliczy ją według średniego kursu NBP na dzień zatwierdzenia protokołu odbioru robót lub

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00152359/01 z dnia 2023-03-27

2023-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



równoważnego dokumentu, podając datę zatwierdzenia protokołu/ dokumentu i kurs walut.

b) Wykonawca musi wykazać osoby, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia publicznego posiadające
uprawnienia i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, a także zakres wykonywanej przez nich czynności oraz
Wykonawca musi wykazać, że będzie dysponował osobami podając podstawę do dysponowania tymi osobami:
- Kierownik budowy – Kierownik robót drogowych (1 osoba) – wymagania:
osoba przewidziana do pełnienia funkcji Kierownika budowy posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi
zgodnie z ustawą Prawo budowlane, w specjalności drogowej lub równo-ważne im, wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawnych, umożliwiające realizacje ̨ przedmiotu zamówienia, doświadczenie na stanowisku
kierownika budowy lub kierowni-ka robót drogowych nad co najmniej jedna ̨ inwestycja ̨ drogowa ̨ o wartości nie mniejszej niż
3.000.000,00 zł brutto, doprowadzonej do odbioru i rozliczenia końcowego robót budowlanych w ciągu ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert.

- Kierownik robót mostowych (1 osoba) – wymagania:
osoba przewidziana do pełnienia funkcji kierownika robót branży mostowej posiada uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi zgodnie z ustawą Prawo budowlane, w specjalności budownictwa mostowego lub równoważne im, wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawnych. 

- Kierownik robót elektrycznych (1 osoba) – wymagania:
osoba przewidziana do pełnienia funkcji kierownika robót branży elektrycznej posiada uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi zgodnie z ustawą Prawo budowlane, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci elektrycznych lub
równoważne im, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawnych.

Po zmianie: 
1 O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu (na zasadach określonych w
Rozdziale VII SWZ) oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2 O udzielenie zamówienia mogą biegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie wyznacza warunku w tym zakresie.

2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia wymagań.

3) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającymi na wykonaniu, 
nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, co najmniej dwóch (2) zamówień polegających na budowie ścieżki rowerowej lub pieszo – rowerowej o
długości nie mniejszej niż 3.000 m (każda) lub jednego (1) zamówienia polegającego na budowie ścieżki rowerowej lub
pieszo-rowerowej o długości nie mniejszej niż 6.000 m.
W przypadku gdy wartość wykazywanego zamówienia określona została w walucie innej niż wskazana przez
Zamawiającego Wykonawca przeliczy ją według średniego kursu NBP na dzień zatwierdzenia protokołu odbioru robót lub
równoważnego dokumentu, podając datę zatwierdzenia protokołu/ dokumentu i kurs walut.

b) Wykonawca musi wykazać osoby, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia publicznego posiadające
uprawnienia i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, a także zakres wykonywanej przez nich czynności oraz
Wykonawca musi wykazać, że będzie dysponował osobami podając podstawę do dysponowania tymi osobami:
- Kierownik budowy – Kierownik robót drogowych (1 osoba) – wymagania:
osoba przewidziana do pełnienia funkcji Kierownika budowy posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi
zgodnie z ustawą Prawo budowlane, w specjalności drogowej lub równo-ważne im, wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawnych, umożliwiające realizacje ̨ przedmiotu zamówienia, doświadczenie na stanowisku
kierownika budowy lub kierowni-ka robót drogowych nad co najmniej jedna ̨ inwestycja ̨ drogowa ̨ o wartości nie mniejszej niż
3.000.000,00 zł brutto, doprowadzonej do odbioru i rozliczenia końcowego robót budowlanych w ciągu ostatnich pięciu lat
przed upływem terminu składania ofert.

- Kierownik robót mostowych (1 osoba) – wymagania:
osoba przewidziana do pełnienia funkcji kierownika robót branży mostowej posiada uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi zgodnie z ustawą Prawo budowlane, w specjalności budownictwa mostowego lub równoważne im, wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawnych. 

- Kierownik robót elektrycznych (1 osoba) – wymagania:
osoba przewidziana do pełnienia funkcji kierownika robót branży elektrycznej posiada uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi zgodnie z ustawą Prawo budowlane, w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci elektrycznych lub
równoważne im, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawnych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00152359/01 z dnia 2023-03-27

2023-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-03 09:00

Po zmianie: 
2023-04-18 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-03 09:30

Po zmianie: 
2023-04-18 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-05-02

Po zmianie: 
2023-05-17

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00152359/01 z dnia 2023-03-27

2023-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa trasy rowerowej w Trzciance, Śliwnie oraz Głuponiach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kuślin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258916
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Emilii Sczanieckiej 4
	1.4.2.) Miejscowość: Kuślin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-316
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 61 44 72 722
	1.4.8.) Numer faksu: +48 61 44 72 731
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kuslin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kuslin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00152359
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00132882
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



